Liebe Sprotten,

Die Sprottensaison startet am 19.03.2026 wie gehabt mit einem Scramble und
gemeinsamen Essen.

Es wird ein Lochwettspiel angeboten. Anmeldung bis zum 24.April.
Start ab 01.Mai.

Dieses Jahr richten die Sprotten den Kitzeberg-Cup (Sprotten vs.Kratscher) aus.

Startzeiten: Donnerstag ab 13:00 Uhr, anschlieRend 9-Loch Turnier
Anmeldung: bis Dienstag 16:00 Uhr, spatere Meldungen werden nicht mehr
bertcksichtigt.

Anmeldung erfolgt tber PC CADDIE.

Von Mai bis September wird vorgabewirksam gespielt.

Es kann wieder 3-mal geschnuppert werden, Kosten: 10,00 € fiir die Sprottenkasse.

Der Sprottenbeitrag von 120,00 € wird im Méarz eingezogen.
Fur diejenigen, die Uberweisen hier noch einmal die
Kontonummer des Sprottenkontos:

DE 852105 0170 1001 8222 93

Ich wiinsche uns eine schdne, erfolgreiche Saison 2026
und hoffe, euch alle am 19.03.2026 gesund und munter wiederzusehen.

Liebe Griufe

Renate

Anderungen vorbehalten

Wettspielplan Sprotten 2026

Marz
19.03.
26.03.
April
02.04.
09.04.
16.04.
23.04.
30.04.
Mai
07.05.
14.05.
21.05.
28.05.
Juni
04.06.
11.06.
18.06.
25.06.
Juli
02.07.
09.07.
16.07
23.07.
30.07.
August
06.08.
13.08.
20.08.
27.08.
September
03.09.
08.09.(Dienstag)
10.09.
17.09.
24.09.
Oktober
01.10.
08.10.
15.10.
22.10.
Dezember
03.12.

Scramble mittel/hoch/tief + gemeinsames Essen
Auswahldrive mit Wunschpartner

Sandy, Penny, Woody Stableford mittel/hoch/tief
Stableford mittel/hoch/tief

Stableford mittel/hoch/tief Ampel
Chapman-Vierer Benefiz

Stableford mittel/hoch/tief

Zahlspiel nach HCPI

Himmelfahrt

Stableford mittel/hoch/tief AUDI NP

Freundschaftsspiel gegen Aukrug Kanonenstart 14:00 Uhr

Zahlspiel nach HCPI

Stableford mittel/hoch/tief AUDI

Zahlspiel Zufallsgenerator Start von TEE 10
Offener Sprottenvierer Chapman

Zahlspiel nach HCPI

Stableford mittel/hoch/tief AUDI NP
Zahlspiel Zufallsgenerator

Stableford mittel/hoch/tief Start von TEE 10
Zahlspiel nach HCPI

Stableford mittel/hoch/tief AUDI

Zahlspiel Zufallsgenerator

Stableford mittel/hoch/tief Start von TEE 10 AUDI NP
Zahlspiel nach HCPI

Stableford mittel/hoch/tief

Freundschaftsspiel in Altenhof

Stableford mittel/hoch/tief Start von TEE 10 AUDI
Zahlspiel Zufallsgenerator

Stableford mittel/hoch/tief NP

Stableford gelbe Abschlage Start von TEE 10

Multi Mulligan Stableford

Chapman-Vierer

Portugiesischer-Vierer/ Wunschpartner/ gemeinsames Essen

Sprotten weihnachtliche Abschlussfeier mit Siegerehrung + Essen



